

KRİPTO VARLIK ALIM SATIM PLATFORMLARINA İLİŞKİN İLKE KARARI: YENİ KURULUŞ ŞARTLARI, YÖNETİM VE GEÇİŞ HÜKÜMLERİ

Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("Kurul") 08/08/2024 tarihli ve 42/1259 sayılı İlke Kararı ("Karar"), platformların kuruluşuna, yönetimine ve yöneticilerine dair ilkeler belirlemekte, ayrıca geçiş ve uyum hükümleri hakkında değerlendirmelerde bulunmaktadır.

Karar, platformların asgari 50.000.000 TRY sermaye ve daha yüksek bir toplam özkaynak ile anonim şirket olarak kurulması gerektiğini belirtmektedir. Platformların payları nama yazılı olacaktır.

Platformlar, ticaret unvanlarında "*kripto varlık alım satım platformu*" ibaresini kullanmakla, işletme konularını münhasıran "*kripto varlık alım satım, ilk satış ya da dağıtım, takas, transfer ve bunların gerektirdiği saklama işlemlerinin bir veya daha fazlasının gerçekleştirilmesi*" olarak belirlemekle yükümlü tutulmaktadır.

Platformların yönetim kurulunun en az üç üyeden oluşması, yönetim kurulu üyelerinin yarısından fazlasının 4 yıllık lisans eğitimi veren okullardan mezun olması Karar ile şart koşulmuştur. Yöneticiler; yönetim kurulu üyeleri, genel müdür ve genel müdür yardımcısı ile unvanı fark etmeksizin genel müdür ve genel müdür yardımcısına denk yetki ve görevi bulunanlar veya platformu temsile yetkili personeller olarak tanımlanmıştır. Ayrıca, platform kurucularına ilişkin kurallar da kanunda yer alan hükümler doğrultusunda belirlenmiştir.

ERYÜREKLİ

İlaveten, Karar devam eden başvurularla alakalı iki önemli noktaya ilişkin açıklamalar da içermektedir:

- Kurul, 2 Temmuz 2024 tarihli duyurusu uyarınca, mevcut faaliyet durumunu beyan eden şirketlerin başvuruları arasından, müşterisi veya müşteri saklama bakiyesi bulunmayan şirketlerin başvurularını yasaya aykırılık sebebiyle reddetmiştir.
- Kurul'un 02.07.2024 tarihli duyurusu uyarınca hazırlanan [Faaliyette Bulunanlar Listesi](#)'nde yer alan veya alacak şirketlerin, Karar'da öngörülen şartları sağlayarak 08 Kasım 2024 tarihi mesai bitimine kadar Kurul'a başvurması gerektiği bildirilmiştir.

İLETİŞİM

Eryürekli Hukuk Bürosu

T: +90 212 365 9600

info@eryurekli.com

BU YAYIN HAKKINDA

Bu yayın ERYÜREKLİ tarafından müvekkillerine ve meslektaşlarına bir habercilik hizmeti olarak sunulmaktadır. Bu yayında verilen bilgiler, ele alınan konuların her yönünü kapsamak zorunda değildir ve hukuki tavsiye olarak yorumlanmamalıdır.

Bu yayında bilgi verilen konular hakkında herhangi bir sorunuz olması halinde, daha detaylı bilgi için lütfen avukatımızla veya ERYÜREKLİ ile iletişime geçiniz.